
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
PORTARIA N° 13, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

                                            
 O PRÓ-REITOR DE  PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que 
lhe foi delegada pela Portaria Institucional nº 514, de 29 de maio de 2024, publicada no DOU em 3 
de junho de 2024, resolve: 

 Art. 1ºLOCALIZAR o servidor, no setor que especifica: 

 

SIAPE SERVIDOR LOCALIZAÇÃO ANTERIOR NOVA LOCALIZAÇÃO 

1016192 Icaro Rammon de Sa 
Carvalho 
 

RT.CINOV  RT.PROPIP 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Francisco de Assis de Lima Gama 

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação 
Portaria DOU nº 514, de 03 de junho de 2024 

SIAPE 2700622 

 


	PORTARIA N° 13, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

		2025-02-27T13:55:13-0300




